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Jatkoa: Messiasta varten valmistautuminen

Raamatun profetiat ennustavat järisyttävistä, Jeesuksen Kristuksen paluuseen huipentuvista tapahtumista. Nykyinen
Jerusalem tuhoutuu täysin!

Huomaa, että Ilm. 11:2 kertoo, että "he [pakanat] tallaavat pyhää kaupunkia neljäkymmentäkaksi kuukautta". Jerusalem
muuttuu hyökkäävien armeijoiden jaloissa kivimurskaksi! Huomaa myös 42 kuukauden ajanjakso. Toiset profetiat kutsuvat
tätä samaa ajanjaksoa 1260 päiväksi (jae 3) sekä ilmaisulla "aika ja kaksi aikaa ja puoli aikaa" (Ilm. 12:14; Dan. 12:7) – eli 3½
vuotta.

TB_FI

Tämä aika on Jeesuksen Matt. 24:21 ennustama "suuri ahdistus", uuden aikakauden alkua edeltävä ankea synkkyys.
Jerusalemista tulee ennenäkemätön kirkas kaupunki, jonka kunniallinen nimi kaikuu kaikkiin kansoihin ja koko
maailmankaikkeuteen, mutta surullisesti kaupunki kastetaan ennen suuruuttaan veressä. Jumala profetoi, kuinka
katastrofaalinen taistelu alistaa ja tuhoaa kaupungin.

Nykyiset Lähi-idän, Euroopan sekä muun maailman tapahtumat osoittavat, että me olemme varsin lähellä näiden maapalloa
vapisuttavien profetioiden täyttymistä!

Puolet kaupungista kaatuu
Valtaosa on sitä mieltä, että juutalaisten tulisi luovuttaa Itä-Jerusalem palestiinalaisille. Yhdistyneet kansakunnat, Eurooppa,
palestiinalaiset ja jopa osa Israelin juutalaisia esittää, että maan tulisi luovuttaa puolet pääkaupungistaan! Euroopan unioni on
tuominnut historiallisesti juutalaiset avoimesti toimista kaupungin itäosassa. Yhdysvaltain presidentin Barack Obaman hallinto
salli YK:n turvallisuusneuvoston hyväksyä päätöslauselman, jonka mukaan Israelin valvonta Jerusalemin vanhassa
kaupungissa oli laiton. Vaikka Obaman seuraaja presidentti Donald Trump on antanut tukensa yhdistyneelle Jerusalemille,
valtaosa maailma tuomitsee Israelin vaatimuksen Itä-Jerusalemin hallinnosta, ja nämä äänet voimistuvat jatkuvasti.

Mitä tämä kaikki tarkoittaa? Vaikka maailma ei tiedosta, Sakarjan lopunajan keskeisen profetian alkuvaihe täyttyy parasta
aikaa!
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Tämä viimeisiä päiviä koskeva hämmästyttävä profetia alkaa seuraavasti: "Katso, Herran päivä on tuleva..." (Sak. 14:1).
"Herran päivä" on 3½ vuoden ahdistuksen ajan viimeinen vuosi, jonka jälkeen nykyisen pahan maailman teatteri päättyy.

Jakeet 3 ja 4 kuvaavat, että kun Kristus palaa loistossaan Öljymäelle, valtaisat sotilasliitot lähtevät taisteluun häntä vastaan.
Tutkimme lukuisia asiaa tukevia jakeita luvun lopussa.

Pidä mielessäsi asiayhteys – ja huomioi tarkasti Sak 14:2: "Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemia vastaan;
Kaupunki valloitetaan, talot ryöstetään, naiset raiskataan; ja puoli kaupunkia lähtee pakkosiirtolaisuuteen, mutta jäljelle jäävää
kansaa ei hävitetä kaupungista."

Jakeen kriisissä on kolme vaihetta, jotka liittyvät toisiinsa ja ovat läheisesti sidoksissa. Jakeen alussa Kristus sotii vieraita
armeijoita vastaan, mikä, kuten tulemme näkemään, tapahtuu Kristuksen palatessa. Puolipistettä seuraavassa kuvauksessa
kaupunki vallataan, talot ryöstetään ja naisia raiskataan, mikä on vasta Jerusalemin täystuhon ensimmäinen vaihe. Toista
puolipistettä seuraa ilmoitus Jerusalemin puoliskon vankeudesta.

Pohdi asiaa: viimeinen kuvaus tapahtuu ensiksi. Se saattaa tapahtua milloin tahansa!

Vaikka Itä-Jerusalemissa asuu nykyään enimmäkseen palestiinalaisia, palestiinalaiset eivät hallitse itäosaa. Iranin tukemat
palestiinalaiset hyökkäävät epäilemättä ja valloittavat alueen.

Miksi Sak. 14:2 yhdistää tiiviisti nämä kolme tapahtumaa? Uskon, että löytyy vain yksi looginen selitys: Puolen Jerusalemin
kukistuminen käynnistää valtavan, väkivaltaisen, Kristuksen toiseen tulemiseen johtavan ketjureaktion. Kun puolet
kaupungista viedään vankeuteen, se merkitsee Kristuksen paluuseen ja taisteluun kaikkia kansoja vastaan Jerusalemissa
johtavaa ensimmäisen dominon kaatumista!

Meidän tulee tarkata Jerusalemia tiiviisti. Nykyinen kiista Itä-Jerusalemista on vahva merkki siitä, että Herran päivä on aivan
edessä! Näemme pian, kuinka puoli kaupunkia kaatuu, mikä käynnistää ketjureaktion – kriisivyöryn – joka johtaa suoraan
Kristuksen toiseen tulemiseen! Voimme lukea ja ymmärtää meille annetun merkin. Voimme nähdä, missä kohtaa Raamatun
profetioissa olemme. Maailman ihmisten tulee ottaa vaari Jumalan varoituksesta, ennen kuin on liian myöhäistä!

Juudan traaginen virhe
Toinen profetia ilmoittaa, että juutalaiset tekevät traagisen tuhoaan nopeuttavan virheen, kun Jerusalem on uhattuna.

"Mutta kun Efraim näki sairautensa ja Juuda haavansa, meni Efraim Assuriin, lähetti sanan sotaiselle kuninkaalle; mutta tämä
ei voinut teitä parantaa, ei tehdä terveeksi teidän haavaanne" (Hoos. 5:13, Biblia 1776). Osoitan ilmaisessa kirjasessani
Jerusalem profetioissa, että tämä "haava" on Israelin toistuva rauhanprosessi, jonka kautta se pyrkii ratkaisemaan
ongelmansa arabien kanssa. Tämä haava on todennäköisesti ensisijainen syy, miksi se menettää puolet Jerusalemista! Pian
juutalaiset tajuavat, että rauhanprosessi oli kohtalokas virhe. Kun puolet Jerusalemista on vankina, he huomaavat, että kaikki
tapahtui "rauhanprosessin" seurauksena.

Miten he toimivat seuraavaksi? Ymmärtäessään, mikä katastrofi oli luottaa ihmisiin, heidän tulisi etsiä Jumalalta apua. Sen
sijaan he hakevat – traagisesti jakeessa profetoidusti – apua Saksalta, nykyiseltä Assyrialta! Näemme jo tänään, kuinka Israel
kääntyy monin tavoin Saksan puoleen. Toimi osoittautuu kohtalokkaaksi virheeksi. Jumala ilmoittaa, ettei kukaan ihminen voi
parantaa teitä eikä parantaa haavaanne! Vain Jumala voi tehdä sen.

Juudan sotkeutui, kun se etsi apua ihmisiltä. Se yrittää yhä edelleen ratkaista sotkunsa ihmisavulla! Jerusalemin kansa ei
löydä parannuskeinoa eikä kansaa paranneta, ennen kuin se etsii apua Jumalalta! Jumala opettaa heille tämän oppiläksyn –
kantapään kautta.

Etsimällä apua Saksalta pahaa aavistamaton Israel saattaa yhdistyneen Euroopan taistelun keskelle Pyhästä kaupungista.

Jerusalem on nyt juutalaisten omistuksessa, muttei enää kauan. Sekä muslimeilla että katolisilla on pitkäaikaisia kaupunkia
koskevia suunnitelmia. Nämä kaksi voimatekijää tulevat ottamaan jälleen kerran yhteen – viimeisellä Jerusalemin ristiretkellä.

Raamattu kutsuu kahta joukkoa "Pohjan kuninkaaksi" ja "Etelän kuninkaaksi", joita johtaa Saksa ja Iran. "Mutta lopun ajalla
Etelän kuningas puskee hänen kanssansa..." (Dan. 11:40 Biblia 1776). Etelän kuninkaan pusku koskee mitä
todennäköisimmin Jerusalemia. Iranin yllyttämät arabit saattavat hyvin valloittaa puolen kaupunkia! Palestiinalaiset saattavat
valloittaa – ja uskon että he valloittavat – Temppelivuoren ja kieltää kaikilta pääsyn. Teko yhdistäisi pikaisesti Euroopan sekä
Israelin juutalaiset heitä vastaan. Tähän "puskuun" voisi liittyä lisäksi öljyn katkaiseminen – yli kolmannes Euroopan
öljytoimituksista tulee Lähi-idästä – mikä rankaisisi Pohjan kuningasta kaupungin kiistasta.

Tarkkaa nykyotsikoita! Iran puskee ja provosoi jatkuvasti, seurauksitta. Pian, lähiaikana, Eurooppa reagoi Iranin toimiin
salamasodalla: "... Ja Pohjan kuningas käy tämän kimppuun pyörremyrskyn lailla vaunuilla ja ratsuilla ja monilla laivoilla,
hyökkää hänen maihinsa, tulvana leviten niiden ylitse" (jae 40 KJV).

Pyörremyrsky!

"Pyörremyrsky" on paljastava sana. Gesenius’ Hebrew-Chaldee Lexicon mukaan sana tarkoittaa myrskyn pyyhkäisemää! Se
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voi tarkoittaa myös "karvojen kauhusta pystyyn nousemista". Pyörremyrsky-sana merkitsee kauhua! Onko tämä kauhistuttava
pyörremyrsky ydinase? Se on takuulla kauhistuttava – ja räjähtämäisillään Lähi-idässä!

Saksa valmistautuu parhaillaan päästämään pyörremyrskyn valloilleen. Saksa on ennakoinut yhteentörmäystä Iranin kanssa,
miksi se on kehitellyt strategiaansa jo vuosia. Saksa on saartanut Iranin sen tietämättä. Saksa toimii jo Irakissa ja Sudanissa,
sillä on sotilasasemia, kauppakumppaneita ja asevalmistusta Malissa, Algeriassa, Kosovossa, Turkissa, Kyproksella,
Israelissa, Uzbekistanissa, Afganistanissa, Yhdistyneissä arabiemiirikunnissa, Qatarissa, Bahrainissa, Saudi-Arabiassa,
Djiboutissa, Somaliassa, Etelä-Sudanissa ja Keski-Afrikan tasavallassa. Vain Jumalan tosi seurakunta on tiedostanut
tilanteen, vaikka tosiasiat ovat kaikkien nähtävillä. Saksan valmistelutoimet ovat lähestulkoon valmiita.

Pian, silmänräpäyksessä, Saksan johtamat eurooppalaisarmeijat valloittavat yhtäkkisen brutaalisti Etelän kuninkaan!

Danielin profetian jatko osoittaa, että tämän muinaisen valtakunnan nykyajan henkiin herääminen ylittää edeltäjiensä
julmuuden: "... ja monta kaatuu.... Ja hän ojentaa kätensä maita kohti; Egyptin maa ei ole säästyvä. Hän valtaa kulta- ja
hopea-aarteet ja kaikki Egyptin kalleudet, ja liibyalaiset ja etiopialaiset liittyvät häntä seuraamaan" (Dan. 11:41–43). Pyhä
Rooman valtakunta toteuttaa fanaattisen pyrkimyksensä! Monta maata kukistuu ja alistetaan! Tyrmistyttävä valloitus saa
maailman vapisemaan! Voittoisat saksalaiset kokevat olevansa voittamattomia.

Mitä tapahtuu seuraavaksi? Vaikuttaa todennäköiselle, että pikkuinen Juudan valtio pyytää tässä vaiheessa saksalaisilta
suojelua. Jae 41 kertoo eurooppalaisvallasta: "Hän astuu (KJV) myös Ihanaan maahan" – mikä merkitsee Israelia.
Hepreankielisen verbin "astuu", Biblia 1776 kääntää ”tulee”, verbi-ilmaisu viittaa rauhanomaiseen, ei pakotettuun, maahan
saapumiseen. Saksalaiset kutsutaan maahan, epäilemättä rauhanturvajoukoksi. (Asiasta kertoo tarkemmin ilmainen
kirjasemme Naahum – lopunajan profetia Saksalle.) Roomalaiskatolisen kirkon ohjaama voimallinen eurooppalaisarmeija
astuu Ihanaan maahan.

Pohjan kuninkaan päähuolenaiheena on Jerusalem. Saksan tärkein strateginen kohde sodankäynnin on pyörremyrskyn
keskipisteessä sijaitseva Jerusalem.

Historia on todistanut aikaisemman samankaltaisen "rauhanomaisen sisään astumisen". Juutalaisten olisi hyvä muistaa
ristiretkeläisten väkivalta ja verenvuodatus Jerusalemissa, mikä ehkä poistaisi pyrkimyksen kutsua pyhä Rooman valtakunta
suojelijaksi!

Hävityksen kauhistus
Tärkeimmässä profetiassaan, Öljymäen profetiassa, Jeesus Kristus varoittaa nimenomaisesti Jerusalemiin tulevasta
eurooppalaisarmeijasta.

"Mutta kun te näette Jerusalemin sotajoukkojen ympäröimänä, silloin tietäkää, että sen hävitys on lähellä" (Luuk. 21:20).

Tässä vaiheessa arabimaailman päävalta on tuhottu. Ihmiset uskovat, että vastikään Etelän kuninkaan valloittanut Euroopan
armeijan joukot ovat Jerusalemissa rauhaturvaajina. Pyhä Rooman valtakunta tekee epäilemättä jonkin muotoisen
sopimuksen kaupungin suojelusta. Maailmanrauhalta vaikuttava tila on kuolettava harha.

Markuksen versio samasta profetiasta ilmoittaa tämän maahan tunkeutuvan joukon "seisovan siinä, missä ei tulisi" (Mark.
13:14). Näiden joukkojen ei pitäisi olla missään nimessä Jerusalemissa.

Matteus ilmoittaa tämän "rauhanturvajoukon", "hävityksen kauhistuksen, josta on puhuttu profeetta Danielin kautta, seisovan
pyhässä paikassa" – eli Jerusalemissa (Matt. 24:15). Jumala leimaa kaupungissaan olevat armeijajoukot kauhistukseksi!

Jakeen viittaus on Dan. 12:11: "Ja siitä ajasta, jolloin jokapäiväinen uhri poistetaan [ja Jumalan työ menee turvapaikkaan] ja
hävityksen kauhistus asetetaan, on oleva tuhat kaksisataa yhdeksänkymmentä päivää." Joukko on kauhistuttava, sillä se
etenee kohti Jumalan pyhää kaupunkia päämääränään hävittää! Nämä profetiat ovat Jumalan varoitus!

Lue uudemman kerran tämä Danielin kirjan jae, joka ilmoittaa, että nämä armeijat piirittävät Jerusalemin vajaat 30 päivää
ennen suuren ahdistuksen 1260 päivän alkamista (Dan. 12:7 ja Ilm. 11:3).

Kristus ilmoittaa, että tämä on kaikkein tärkein merkki siitä, että Jumalan omien on aika paeta suojapaikkaan, miksi on
tärkeää, että ymmärrämme asian täsmällisesti. "Silloin ne, jotka Juudeassa ovat, paetkoot vuorille; joka on katolla, älköön
astuko alas noutamaan, mitä hänen huoneessansa on" (Matt. 24:16–17; ks. myös Luuk. 21:21). Kun Euroopan armeijat
piirittävät Jerusalemin, Jumalan omilla on päiviä paeta! He ymmärtävät profetian kautta, mitä on tapahtumassa, miksi he
pakenevat turvapaikkaan (Ilm. 12:14). Jumala suojelee uskollisia, työlleen omistautuvia ihmisiä, jotka pysyvät turvapaikassa
koko suuren ahdistuksen ja Herran päivän ajan.

Tuossa vaiheessa radikaalin islamin valloittanut, nyt Jerusalemia ja ympäröivää aluetta hallitseva Pohjan kuningas, ryhtyy
edellistä tyrmistyttävämpään toimeen:

Se pettää ja valloittaa Israelin juutalaiset, Yhdysvallat ja Britannian samanaikaisesti!

Petos on kenties ihmiskunnan historian petollisin ja tuhoisin! Hesekielin luku 23 kuvaa tätä petosta, josta voit lukea lisäksi

3 / 5



ilmaiskirjani Hesekiel – lopunajan profeetta luvusta 10.

yhtäkkiä, silmänräpäyksessä, alkaa suuri ahdistus – ihmishistorian pahin kärsimyksen aika.

"Sillä ne ovat koston päiviä, että kaikki täyttyisi, mikä kirjoitettu on. Voi raskaita ja imettäväisiä niinä päivinä! Sillä suuri hätä on
oleva maan päällä ja viha tätä kansaa vastaan; ja he kaatuvat miekan terään, heidät viedään vangeiksi kaikkien kansojen
sekaan, ja Jerusalem on oleva pakanain tallattavana, kunnes pakanain ajat täyttyvät" (Luuk. 21:22–24). "Tallattavana"
tarkoittaa sitä, että onnekkaat paikalliset henkiin jääneet ihmiset viedään orjiksi!

Kun Jerusalem kaatuu, Yhdysvallat ja Britannia romahtavat samanaikaisesti (Hoos. 5:5) – elleivät tee ennen sitä parannusta.
(Asiaa käsitellään perusteellisesti ilmaiskirjasessamme Hoosea.) Näissä profetioissa ei ole kyse pelkän pienen Lähi-idän
kaupungin tallaamisesta. Profetiat ennustavat "pakanain ajoista", ajasta, jona pakanat hallitsevat koko Israelia!

Hävityksen kauhistus on Jumalan koston välikappale tänä lopunaikana! Jumala on vihainen Israelin kansoille! "Voi Assuria,
joka on minun vihani vitsa ja jolla on kädessään minun suuttumukseni sauva!" (Jes. 10:5). Assyria on tuhoisa kansa; sen
sydämessä kytee tuho. Jumala saattaa tuon kansan – nykypäivän Saksan – hallitsemaan yhdeksää muuta Euroopan kansaa,
jotka hän saattaa Israelia vastaan.

Maailmanlaajuinen jännite rakentuu jatkuvasti räjähtävään päätökseensä.

Sanomat idästä
"Näin sanoo Herra Sebaot: Sorrettuja ovat niin israelilaiset kuin Juudan miehet, ja kaikki heidän vangitsijansa pitävät heitä
kiinni, he eivät tahdo päästää heitä irti" (Jer. 50:33). Israelia ja Juudaa ei sorrettu muinaisessa vankeudessa yhdessä: Israel
vietiin vankeuteen vuosina 721–718 eKr. ja Juudan vankeus seurasi yli sata vuotta myöhemmin 604–585 eKr. Jae on siis
lopunajan profetia: Yhdysvaltoja, Britanniaa ja Lähi-idän juutalaiskansaa sorretaan yhdessä.

Jakso osoittaa, että Jumala tuomitsee myös kansojaan sortavat. Suuri tuho johtaa sitäkin suurempaan tuhoon.

Pohjan kuninkaan ennennäkemätön verenvuodatus ja valloitus häiritsee Venäjän ja Kiinan miljoonia aasialaisia, jotka alkavat
ennakoida itseensä kohdistuvan Euroopan uhan. Venäläiset ja kiinalaiset eivät istu toimettomina. Suuriväestöisen Aasian
blokin armeijat yhdistyvät hyökkäykseen Eurooppaa vastaan!

"Miekka kaldealaisten kimppuun, sanoo Herra, ja Baabelin asukasten kimppuun, sen ruhtinasten ja tietäjäin kimppuun!" (jae
35). Kaldealaiset ja Babylon ovat nekin Euroopan petovallan profeetallisia nimiä. Jae kertoo, kuinka Jumala tulee
rankaisemaan niitä teoistaan Israelia kohtaan! Jumala rankaissee Aasian kansojen kautta.

Mikään ei pysäytä tätä massiivista 200 miljoonan sotilaan aasialaisarmeijaa! (Ilm. 9:16). Ainoastaan Venäjä ja Kiina kykenevät
kokoamaan yhdessä muiden aasialaiskansojen kanssa moisen suurarmeijan, jotka ovat nyt ainoa maailmanvalta yhdistyneen
Euroopan rinnalla. Jumala tuhoaa niiden kautta valtaosan Eurooppa-vallasta.

Petovalta huolestuu idän kansakuntien liittoutuessa. Tämä valtava aasialaisarmeija on jo yhdistymässä – Eurooppa on jo
huolestunut!

Jeremia kuvaa aasialaisliittoa seuraavasti: "Katso, kansa tulee pohjoisesta; suuri kansa ja monet kuninkaat nousevat maan
perimmäisiltä ääriltä. He käyttävät jousta ja keihästä, ovat julmat ja armahtamattomat. Heidän pauhinansa on kuin pauhaava
meri, ja he ratsastavat hevosilla, varustettuina kuin soturi taisteluun sinua vastaan, tytär Baabel. Kun Baabelin kuningas
kuulee sanoman heistä, niin hänen kätensä herpoavat; ahdistus valtaa hänet, tuska, niinkuin synnyttäväisen" (Jer. 50:41–43).

Danielin profetia kuvaa samaista Euroopan pelkoa ja vavistusta seuraavasti: "Mutta sanomat idästä ja pohjoisesta
säikähdyttävät häntä..." (Dan. 11:44).

Tässä vaiheessa eurooppalaissuurvalta pyrkii ratkaisemaan, roomalaiskatolisen kirkon johdolla, ongelmansa siirtämällä
päämajansa Jerusalemiin. "Hän pystyttää hovitelttansa meren ja pyhäkön ihanan vuoren välille. Mutta hänen loppunsa tulee,
eikä häntä kukaan auta..." (jae 45). Tämä on Ilmestyskirjan luvun 13 suuren uskonnollisen pedon kannalta uskon toimi! Toimi
epäonnistuu. He yrittävät yhä edelleen ratkaista omia ongelmiaan.

Siirto paljastaa armeijoiden takana olevan todellisen voiman! Saatana, paholainen, ohjaa ja opastaa pyhää Rooman
valtakuntaa kauheisiin tekoihin kaupungissa – koska saatana ymmärtää, että se on kaupunki, jonka Jumala on valinnut.
Saatana taistelee kiivaasti Jumalan kaupunkia koskevaa maailmankaikkeuden suuruista suunnitelmaa vastaan. Jerusalem on
saatanan suunnitelman ydin syöstä maailma tuhoon!

Harmageddon
Tässä vaiheessa Kristus kokoaa voimatekijöiden armeijat – jäljellä olevat kaksi totista sotilasvoimaa: Pohjan kuninkaan ja
Venäjä-Kiina-akselin. Jumala kuivaa Tigris- ja Eufrat-joet, "että tie valmistuisi auringon noususta tuleville kuninkaille" (Ilm.
16:12).

Lähi-itään ja Eurooppaan suuntaavat valtaisat armeijat virtaavat kohti Jerusalemia, mikä vaikeuttaa Euroopan armeijan
ydinvoiman käyttöä; ei ole järkeä pommittaa itseään.
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"Ja ne kokosivat heidät siihen paikkaan, jonka nimi hebreaksi on Harmagedon" (jae 16). Jumala kokoaa heidät Pohjois-
Israelissa sijaitsevalle Megiddon tasangolle, joka sisältää valtaisan lentotukikohdan sekä suunnattoman suuren alueen, johon
armeijat voidaan koota. Harmageddon tarkoittaa aseistettu Megiddo. Nämä armeijat kokoontuvat tasangolle ottamaan yhteen.

Kokoontuminen Megiddoon saa aikaan toisen ketjureaktion. Kun molemmat joukot näkevät Jeesuksen Kristuksen palaavan
maan päälle, kumpikin päättää ryhtyä taisteluun Jeesusta vastaan!

"Sillä katso, niinä päivinä ja siihen aikaan, kun minä käännän Juudan ja Jerusalemin vankeuden" (Joel 3:1 Biblia 1776). Juuda
ja Jerusalem (joka edustaa koko Israelia) ovat vankeudessa. "Minä kokoan kaikki pakanakansat, vien ne alas Joosafatin
laaksoon ja käyn siellä oikeutta niitten kanssa kansani ja perintöosani, Israelin, tähden. Sillä he ovat hajottaneet sen
pakanakansain sekaan, ovat jakaneet minun maani" (jae 2).

Jumala ilmoittaa: "Minä kokoan kaikki pakanakansat." Lause on yhtäläistä kieltä kuin Sak. 14:1–2: "Katso, Herran päivä on
tuleva... Minä kokoan kaikki pakanat sotaan Jerusalemia vastaan..." Jeesus Kristus kokoaa Aasian miljoonista koostuvat
joukot ja pyhän Rooman valtakunnan armeijat Jerusalemiin. Suuret sotastrategit kuvittelevat tekevänsä itse nämä
suunnitelmat. Todellisuudessa ylin sotilasstrategi on Jumala!

Vaikka armeijat kokoontuvat Megiddon tasangolle, taistelu, johon "kaikki kansat" osallistuvat, käydään Joosafatin laaksossa.
Tämä Jerusalemin itäisen kaupungin ja Öljymäen jakava syvä rotkolaakso tunnetaan nykyään nimellä Kidronin laakso.

Joosafat tarkoittaa "Ikuisen Jumalan tuomio". Jumala tuomitsee maailman kapinalliset, katumattomat kansat niiden
tottelemattomuudesta!

Maailmanarmeijat kokoontuvat Jerusalemiin taistelemaan Jeesusta Kristusta vastaan. Ilm. 16:14 kutsuu yhteenottoa
"Jumalan, Kaikkivaltiaan suuren päivän sodaksi". Se ei ole "Harmageddonin taistelu", kuten jotkut virheellisesti olettavat,
koska se ei tapahdu Harmageddonissa! Tapahtumien keskipiste on Jerusalem.

Jerusalemissa Kristus lopettaa sodankäynnin ja tuo maapallolle rauhan! (Sak. 14:3–4).

Jakeet 12–13 kuvaavat kirjaimellisesti yliluonnollista yhteenottoa Jerusalemissa maailmanarmeijoita vastaan, jotka kääntyvät
epäluuloisesti toisiaan vastaan katsoen ihmislihansa ja silmiensä mätänevän!

Yhteenotto on niin raju, että veri virtaa hevosten kuolaimiin asti! "Ja enkeli heitti sirppinsä alas maahan ja korjasi maan
viinipuun hedelmät ja heitti ne Jumalan vihan suureen kuurnaan. Ja kuurna poljettiin kaupungin ulkopuolella, ja kuurnasta
kuohui veri hevosten kuolaimiin asti, tuhannen kuudensadan vakomitan päähän" (Ilm. 14:19–20). 1600 vakomittaa on noin
320 km. Joosafatin laaksosta muodostuu noin neljä metriä syvä ja 320 km pituinen, Pohjois-Israelissa sijaitsevasta
Megiddosta Jordanian eteläkärkeen ulottuva verijoki! Ihmismielen on vaikea kuvitella moista verimäärää, mutta yksin Aasian
armeijassa on 200 miljoonaa sotilaasta.

Näin Jumala "käy heidän kanssaan oikeutta" – ainoalla ihmisten ymmärtämällään kielellä! Jumalan kaupungista tulee suuri
hautausmaa – ei pelkän museon vaan tosielämän holokausti!

Pelkästään lueteltujen profetioiden kertaamisen pitäisi pelästyttää ihmiset parannuksentekoon. Ihmisillä ei ole aavistustakaan,
kuinka kovapäisiä ja kapinallisia he ovat!

"Hänen kallionsa kukistuu kauhusta, ja hänen ruhtinaansa säikkyvät lipun luota pakoon, sanoo Herra, jonka tuli on Siionissa ja
pätsi Jerusalemissa" (Jes. 31:9). Kristuksen tulipätsi tulee olemaan Jerusalemissa! Jumala jalostaa luomansa perheen
Jerusalemissa.

Kun käsittämättömän suurpalon tuhka laskeutuu, Kristus perustaa hallituksensa Jerusalemiin. Koittaa vihoviimein
maailmanrauha!

Kaikki nämä tapahtumat liittyvät toisiinsa. Alku oli Jerusalemin puoliskon valtaaminen – koko koettelemuksen laukaiseva
tekijä. Sitä seuraa askel askeleelta Kristuksen henkeäsalpaavaan paluuseen maapallolle johtava kriisien sarja.

Ymmärrätkö, kuinka lähellä olemme tätä värähdyttävän väkivaltaista purkausta Jerusalemissa? Se on shokeeraavan lähellä.

Jerusalemin nykyinen synkkä tila käynnistää kohta ketjureaktion, joka johtaa historian suurimpaan, ei pelkästään maapallon
historian vaan koko maailmankaikkeuden historian tapahtumaan: Jeesuksen Kristuksen paluuseen!

Kiitos Jumalalle, että tuo loistava tapahtuma on edessä! Mikä merkittävä aika elää!

Jatkuu ...
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